АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2013 №151
с. Смоленское
О признании утратившим силу постановления Администрации Смоленского района Алтайского края от 02.08.2012 г №653 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача постановлений о предоставлении земельных участков в аренду»

В связи с утверждением административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам в постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное пользование, аренду, собственность земельных участков» постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края от 05.02.2013 г № 108, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 02.08.2012г. № 653 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача постановлений о предоставлении земельных участков в аренду».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы Администрации района, начальника Управления экономики Администрации Смоленского района Алтайского края Филатову Н.В.

Глава Администрации района
К.А.Габов